

様式第9号(役務電子)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 建設部 下水道課

契約金額		種別	コンピュータサービス	委託業務概要	
当初	1,405,980 円 (消費税相当額 121,980 円)	入札契約 の方法	一般 指名 <u>随意契約</u> その他()	下水道使用料調定収納管理業務委託 一式 随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号 性質又は目的が競争入札に適しないもの	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年6月14日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予 定 価 格	1,405,980 円 (消費税相当額 121,980 円)	契約締結年月日		履行期間	備 考
契約業者名		当 初	令和元年7月1日	自 令和元年7月1日 至 令和2年6月30日	
(住所)	名古屋市中区丸の内2-18-25 (商号又は名称) ㈱JSOL名古屋支社	変更1		自 至	
		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
下水道使用料調定収納管理業務委託(1年長期継続契約)		長久手市下水道課		長久手市坊の後地内	

様式第9号(役務)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 市長公室 人事課

契約金額		種別	その他業務委託	委託業務概要	
当初	638,000 円 (消費税相当額 58,000 円)	入札契約 の方法	一般 指名 <u>随意契約</u> その他()	例規への影響調査 一式 改正が必要な例規の洗い出し 一式 新旧対照表の作成 一式 改正文案の作成 一式 随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 性質又は目的が競争入札に適さないもの	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年6月21日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2		
	円 (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3		
	円 (消費税相当額 円)				
予定 価格	663,300 円 (消費税相当額 60,300 円)	契約締結年月日		履行期間	備考
契約業者名		当初	令和元年7月4日	自 令和元年7月5日 至 令和2年3月31日	
(住所)	名古屋市中区錦3丁目10番33号	変更1		自 至	
(商号又は名称)		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
長久手市会計年度任用職員制度例規整備支援業務委託		-		長久手市岩作城の内地区	

様式第9号(役務電子)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 建設部 下水道課

契約金額		種別	コンピュータサービス	委託業務概要	
当初	791,280 円 (消費税相当額 71,280 円)	入札契約 の方法	一般 指名 (随意契約) その他()	ソフトウェア保守 一式 ハードウェア保守 一式	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年6月21日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2	随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号 性質又は目的が競争入札に適さないもの		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予 定 価 格	791,280 円 (消費税相当額 71,280 円)	契約締結年月日		履行期間	備 考
契約業者名		当 初	令和元年7月1日	自 令和元年7月1日 至 令和6年6月30日	
(住所)	福井県坂井市丸岡町熊堂3号7番地1-13	変更1		自 至	
(商号又は名称)		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
下水道受益者負担金システム保守業務委託(5年長期継続契約)		長久手市下水道課		長久手市坊の後地内	

様式第9号(工事指名)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 建設部 下水道課

契約金額		種別	機械器具設置工事	工事概要	
当初	13,200,000 円 (消費税相当額 1,200,000 円)	入札契約の方法	一般指名 <u>随意契約</u> その他()	長久手浄化センターNo.2汚泥脱水機改修 一式	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年6月26日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2		
	円 (消費税相当額 円)			円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3
変更3	円 (消費税相当額 円)	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	円 (消費税相当額 円)		
予定価格	13,365,000 円 (消費税相当額 1,215,000 円)	契約締結年月日		工 期	備考
最低制限価格	— 円 (消費税相当額 — 円)	当初	令和元年7月8日	自 令和元年7月9日 至 令和2年3月23日	
契約業者名		変更1		自 至	
(住所) 名古屋市西区名駅2丁目 (商号又は名称)		変更2		自 至	
メタウォーター(株)営業本部中日本営業部		変更3		自 至	
工事名		路線等の名称		工事場所	
長久手浄化センターNo.2汚泥脱水機改修工事		長久手浄化センター		長久手市坊の後地内外	

様式第9号(役務)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 市長公室 情報課

契約金額		種別	コンピュータサービス	委託業務概要	
当初	1,540,000 円 (消費税相当額 140,000 円)	入札契約 の方法	一般 指名 <u>随意契約</u> その他()	運用検討一式、導入試験対応一式、運用支援一式、 随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 性質又は目的が競争入札に適さないもの	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年6月26日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定 価格	1,848,000 円 (消費税相当額 168,000 円)	契約締結年月日		履行期間	備考
契約業者名		当初	令和元年7月3日	自 令和元年7月4日 至 令和元年10月31日	
(住所) 名古屋市中区錦一丁目17-1		変更1		自 至	
(商号又は名称) NECネクサソリューションズ(株)中部支社		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
地方税共通納税システム総合試験対応業務委託		-		長久手市岩作城の内地内	

様式第9号(役務)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 総務部 行政課

契約金額		種別	旅客業	委託業務概要	
当初	996,040 円 (消費税相当額 上記に含む。円)	入札契約 の方法	一般 指名 <u>随意契約</u> その他()	往復交通費(名古屋-広島、広島-原爆ドーム前、広島-袋町)、食事(昼2回、夜1回、朝1回)、宿泊代、保険代等20人分。 随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 性質又は目的が競争入札に適さないもの	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年6月28日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定 価格	1,008,660 円 (消費税相当額 上記に含む。円)	契約締結年月日		履行期間	備考
契約業者名		当初	令和元年7月8日	自 令和元年7月9日 至 令和元年8月8日	
(住所)	豊田市土橋町8丁目26番地1 (商号又は名称) ㈱中央トラベル	変更1		自 至	
		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
令和元年度中学生広島平和体験学習事業委託		-		広島市内外	

様式第9号(役務)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 子ども部 子ども家庭課

契約金額		種別	その他業務委託	委託業務概要	
当初	1,738,000 円 (消費税相当額 158,000 円)	入札契約 の方法	一般 指名 <u>随意契約</u> その他()	事業計画案の策定、パブリックコメントの現地支援、事業計画書及び概要版の作成、会議の運営支援、国の動向及び他市町村の状況報告	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年6月28日		
	(増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2	随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 性質又は目的が競争入札に適さないもの		
	(増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	(増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定 価格	1,893,100 円 (消費税相当額 172,100 円)	契約締結年月日		履行期間	備考
	契約業者名	当初	令和元年7月8日	自 令和元年7月8日 至 令和2年3月31日	
(住所)	愛知県名古屋市中区松原二丁目2番33号 (商号又は名称) 株式会社名豊	変更1		自 至	
		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
第2期長久手市子ども・子育て支援事業計画策定支援業務委託		—————		長久手市岩作城の内地内	

様式第9号(設計随契)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 建設部土木課

契約金額		種別	河川、砂防及び海岸・海洋	委託業務概要	
当初	1,144,000 円 (消費税相当額 104,000 円)	入札契約 の方法	一般 指名 随意契約 その他()	委員会及びワークショップ運営・資料作成 一式	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年7月2日	随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 性質又は目的が競争入札に適さないもの	
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定 価格	1,155,000 円 (消費税相当額 105,000 円)	契約締結年月日		履行期間	備考
契約業者名		当初	令和元年7月9日	自 令和元年7月10日 至 令和2年3月27日	
(住所) 名古屋市中村区名駅南二丁目14番19号		変更1		自 至	
(商号又は名称) ㈱オリエンタルコンサルタンツ 中部支社		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
令和元年度香流川整備計画推進委員会及びワークショップにおける運営・協議資料作成業務委託		香流川		長久手市内	

様式第9号(役務電子)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 暮らし文化部安心安全課

契約金額		種別	建築設計	委託業務概要	
当初	792,000 円 (消費税相当額 72,000 円)	入札契約 の方法	一般 指名 <u>随意契約</u> その他()	耐震性貯水槽設置工事監理業務一式	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年7月3日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定 価格	831,600 円 (消費税相当額 75,600 円)	契約締結年月日		履行期間	備考
契約業者名		当初	令和元年7月4日	自 令和元年7月5日 至 令和元年10月31日	
(住所)	名古屋市中区栄4丁目3番26号	変更1		自 至	
(商号又は名称)		変更2		自 至	
昭和株式会社 名古屋支社		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
公園西駅周辺地区2号公園耐震性貯水槽設置工事監理業務委託		公園西2号公園		長久手市石場地内	

様式第9号(役務)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 会計課

契約金額		種別	コンピュータサービス	委託業務概要	
当初	13,377,100 円 (消費税相当額 1,216,100 円)	入札契約の方法	一般 指名 <u>随意契約</u> その他()	プロジェクト管理 一式 標準機能 一式 自治体独自仕様 一式	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年7月5日	随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 性質又は目的が競争入札に適さないもの	
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定価格	13,904,000 円 (消費税相当額 1,011,200 円)	契約締結年月日		履行期間	備考
	契約業者名	当初	令和元年7月12日	自 令和元年7月12日 至 令和2年3月31日	
(住所)	東京都千代田区丸の内二丁目7番1号	変更1		自 至	
(商号又は名称)		変更2		自 至	
株式会社三菱UFJ銀行		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
総合収納システム導入業務委託		—		長久手市岩作城の内地内	

様式第9号(工事指名)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 建設部 下水道課

契約金額		種別	機械器具設置工事	工事概要	
当初	6,050,000 円 (消費税相当額 550,000 円)	入札契約の方法	一般指名 <u>随意契約</u> その他()	No.1揚水流量電磁流量計更新 一式	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年7月8日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定価格	6,246,900 円 (消費税相当額 567,900 円)	契約締結年月日		工期	備考
最低制限価格	— 円 (消費税相当額 — 円)	当初	令和元年7月22日	自 令和元年7月23日 至 令和2年3月23日	
契約業者名		変更1		自 至	
(住所) 名古屋市西区名駅2丁目27-8 (商号又は名称)		変更2		自 至	
メタウォーター(株)営業本部中日本営業部		変更3		自 至	
工事名		路線等の名称		工事場所	
長久手浄化センターNo.1揚水流量電磁流量計更新工事		長久手浄化センター		長久手市坊の後地内	

様式第9号(役務)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 暮らし文化部 文化の家

契約金額		種別	建物等各種施設管理	委託業務概要	
当初	831,600 円 (消費税相当額 61,600 円)	入札契約 の方法	一般 指名 (随意契約) その他()	空調機制御コントローラ交換 一式 FACコントローラ 1台交換作業、制御用ソフト ウェア、中央監視データベース修正	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年7月3日	随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 性質又は目的が競争入札に適さないもの	
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3		履行期間	
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定 価格	864,000 円 (消費税相当額 64,000 円)	契約締結年月日		備考	
契約業者名		当初	令和元年7月30日	自 令和元年7月31日 至 令和元年9月25日	
(住所)	愛知県名古屋市中村区名駅南1-24-30 名古屋三井ビル本館9F (商号又は名称) ジョンソンコントロールズ(株)名古屋支店	変更1		自 至	
		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
美術室空調機制御コントローラ交換委託		長久手市文化の家		長久手市野田農地内	

様式第9号(役務)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 総務部 行政課

契約金額		種別	その他業務委託	委託業務概要	
当初	1,121,472 円 (消費税相当額 83,072 円)	入札契約の方法	一般指名 (随意契約) その他()	選挙用ポスター掲示板設置及び撤去 88か所	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年8月7日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2		随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 性質又は目的が競争入札に適さないもの	
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定 価格	1,330,560 円 (消費税相当額 98,560 円)	契約締結年月日		履行期間	備考
	契約業者名		当初 令和元年7月16日	自 令和元年7月17日 至 令和元年9月9日	
(住所)	愛知県一宮市三ツ井1丁目14番5号 (商号又は名称) ㈱サイン工房FULL	変更1		自	
		変更2		至	
		変更3		自	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
長久手市長選挙に係るポスター掲示板の設置等業務委託		—		長久手市内	

様式第9号(設計随契)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 子ども部子ども未来課

契約金額		種別	建築設計	委託業務概要	
当初	10,780,000 円 (消費税相当額 980,000 円)	入札契約 の方法	一般 指名 <u>随意契約</u> その他()	工事監理業務委託 一式	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年7月5日	随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 性質又は目的が競争入札に適さないもの	
	(増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	(増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)				
	(増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定 価格	10,967,000 円 (消費税相当額 997,000 円)	契約締結年月日		履行期間	備考
契約業者名		当初	令和元年7月8日	自 令和元年7月9日 至 令和2年3月25日	
(住所)	名古屋市中区大須四丁目14番51号 (商号又は名称) (株)青島設計	変更1		自 至	
		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
北児童館・北小校区共生ステーション整備工事監理業務委託		-		長久手市段の上地内	

様式第9号(役務)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 総務部 行政課

契約金額		種別	その他業務委託	委託業務概要	
当初	1,228,284 円 (消費税相当額 90,984 円)	入札契約 の方法	一般 指名 (随意契約) その他()	長久手市長選挙に係る期日前及び当日投票所受付事務等 一式 随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 性質又は目的が競争入札に適さないもの	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年7月12日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予 定 価 格	1,370,520 円 (消費税相当額 101,520 円)	契約締結年月日		履行期間	備 考
契約業者名		当 初	令和元年7月16日	自 令和元年7月17日 至 令和元年9月9日	
(住所) 名古屋市中区新栄町2-13 栄第一生命ビルディング8F	変更1			自 至	
(商号又は名称) ㈱オムニ	変更2			自 至	
	変更3			自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
長久手市長選挙期日前投票所受付等人材派遣業務委託		-		長久手市内	

様式第9号(役務)(第5条、第6条、第6条の2、第7条及び第7条の2関係)

契約結果調書

部課等名 総務部 行政課

契約金額		種別	その他業務委託	委託業務概要	
当初	1,121,472 円 (消費税相当額 83,072 円)	入札契約の方法	一般指名 <u>随意契約</u> その他()	選挙用ポスター掲示板設置及び撤去 88か所 随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 性質又は目的が競争入札に適さないもの	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年8月7日		
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円) (消費税相当額 円)				
予定 価格	1,330,560 円 (消費税相当額 98,560 円)	契約締結年月日		履行期間	備考
契約業者名		当初	令和元年7月16日	自 令和元年7月17日 至 令和元年9月9日	
(住所)	愛知県一宮市三ツ井1丁目14番5号 (商号又は名称) ㈱サイン工房FULL	変更1		自 至	
		変更2		自 至	
		変更3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
長久手市議会議員補欠選挙に係るポスター掲示板の設置等業務委託		—		長久手市内	

様式第9号(役務随契)(第5条、第6条及び第7条関係)

契約結果調書

部課等名 福祉部長寿課

契約金額		種別	旅客業	委託業務概要	
当初	3,052,800 円 (消費税相当額 上記に含む 円)	入札契約 の方法	一般 指名 <u>随意契約</u> その他()	<ul style="list-style-type: none"> 対象地区:長久手市内 運行日:令和元年9月17日から令和元年11月15日まで(平日のみ) 運行時間帯:午前8時から午後4時30分まで 利用対象者:市が想定する移動困難者 運行車両:JPNタクシー1台、ジャンボタクシー1台(時間帯によって増減あり) 運行データ分析、報告書作成 	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	令和元年7月3日	随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号により随意契約 性質または目的が競争入札に適さないもの	
	円 (増減額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2				
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	円 (増減額 円)				
円 (消費税相当額 円)					
変更3	円 (消費税相当額 円)	契約締結年月日		履行期間	
	円 (増減額 円)				
円 (消費税相当額 円)					
予 定 価 格	3,052,800 円 (消費税相当額 上記に含む 円)	当 初	令和元年7月4日	自 令和元年7月5日	備 考
契約業者名		変 更 1		至 令和元年12月13日	
(住所) 長久手市岩作落合201番地		変 更 2		自 至	
(商号又は名称) 株式会社あんしんネットあいち		変 更 3		自 至	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
長久手市高齢者等移動支援業務委託(定額乗合タクシー(N-タク)実証実験)		-		長久手市内	

様式第9号(役務随契)(第5条、第6条及び第7条関係)

契約結果調書

部課等名 福祉部長寿課

契約金額		種別	旅客業	委託業務概要	
当初	3,052,800 円 (消費税相当額 上記に含む 円)	入札契約 の方法	一般 指名 随意契約 その他()	<ul style="list-style-type: none"> 対象地区:長久手市内 運行日:令和元年9月17日から令和元年11月15日まで(平日のみ) 運行時間帯:午前8時から午後4時30分まで 利用対象者:市が想定する移動困難者 運行車両:JPNタクシー1台、ジャンボタクシー1台(時間帯によって増減あり) 運行データ分析、報告書作成 	
変更1	2,906,400 円 (消費税相当額 上記に含む 円)	入札日	令和元年7月3日		
	増減額 △146,400 円 (消費税相当額 上記に含む 円)	変更契約に係る変更理由 1 請負事業者の収入となった乗合タクシー運賃は、旅客運送事業者しか受領することができず、請負代金額から減額する必要があるため。			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2		随意契約の場合の相手方を選定した理由 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号により随意契約 性質または目的が競争入札に適さないもの	
	増減額 円 (消費税相当額 円)				
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
予 定 価 格	3,052,800 円 (消費税相当額 上記に含む 円)	契約締結年月日		履行期間	備 考
契約業者名		当 初	令和元年7月4日	自 令和元年7月5日 至 令和元年12月13日	
(住所) 長久手市岩作落合201番地	変更1	令和元年12月4日	自 令和元年7月5日 至 令和元年12月13日		
(商号又は名称) 株式会社あんしんネットあいち	変更2		自 至		
	変更3		自 至		
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
長久手市高齢者等移動支援業務委託(定額乗合タクシー(N-タク)実証実験)		-		長久手市内	